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İstanbul, 04.08.2006 
 
04.08.2006 tarih ve 26249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2006/10733 sayılı B.K.K ile Gümrük 
Vergisinden Muafiyet ve İstisna Tanınacak Hallere ilişkin kararın 4. maddesi değiştirilmiş olup söz 
konusu karar duyurumuz ekindedir.  
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
Saygılarımızla. 
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Resmî Gazete 

BAKANLAR KURULU KARARI 
04 Ağustos 2006 Cuma  Sayı : 26249 

Karar Sayısı : 2006/10733 
Ekli “Gümrük Vergilerinden Muafiyet ve İstisna Tanınacak Haller Hakkında Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar”ın yürürlüğe konulması; Devlet Bakanlığının 11/7/2006 tarihli ve 17518 sayılı 
yazısı üzerine, 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun 167 nci maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 
17/7/2006 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
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Recep Tayyip ERDOĞAN 
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GÜMRÜK VERGİLERİNDEN MUAFİYET VE İSTİSNA TANINACAK  

HALLER HAKKINDA KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KARAR 
MADDE 1 – 13/1/2000 tarihli ve 2000/53 sayılı Kararnamenin eki Gümrük Vergilerinden Muafiyet ve 
İstisna Tanınacak Haller Hakkında Kararın 4 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
 “MADDE 4 – (1) Yurt dışından Türkiye Gümrük Bölgesindeki bir kişiye mektupla veya posta 
paketi ya da hızlı kargo taşımacılığı yoluyla gönderilen ve gerçek kıymeti gönderim başına toplam 100 
AVRO’yu geçmeyen ve ticari miktar ve mahiyette olmayan alkol ve alkollü ürünler ile tütün ve tütün 
ürünleri hariç her türlü eşya gümrük vergilerinden muaftır. 
 (2) Müsteşarlık, posta yoluyla ithal edilecek eşyanın nitelik ve özellikleri ile miktar ve kıymetlerini 
belirlemeye, özel ve zaruri durumları incelemeye ve sonuçlandırmaya, bu hakkın suiistimalini önleyici 
tedbirler almaya yetkilidir.” 
MADDE 2 –Aynı Kararın 34 üncü maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
 “MADDE 34 – 32 nci maddede bahsi geçen muafiyet alkol ve alkollü ürünler ile tütün ve tütün 
ürünleri  için uygulanmaz.Söz konusu muafiyet, 36 ncı maddenin (c), (d) ve (e) bentlerinde yer alan 
eşya için sevkiyat başına, karşılarında belirtilen miktarlarla sınırlıdır.” 
MADDE 3 –Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 4 –Bu Karar hükümlerini Gümrük Müsteşarlığının bağlı olduğu Bakan yürütür. 
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